



[Home](#) [Chi siamo](#) [Servizi](#) [Carta dei vini](#) [Galleria](#) [Prenota Tavolo](#) [Contatti](#)

## ANTIPASTI

### **Polpette di carne**

*In brodo di porcini e porro fritto*

**10**

### **Katsuretsu di Porcino**

*Con cavolo cappuccio viola marinato, salsa teriyaki e senape*

**15**

### **Selezione di Formaggi**

*servita con focaccia calda e confettura*

**10**

### **Polpo**

*Crema di carote, zenzero, panna acida e terra di mandorle alla paprika dolce*

**20**

### **Indivia**

*Cointreau all'arancia,  
crema di noci e datteri disidratati*

**12**

## PRIMI

### **Orecchiette**

*Crema di cavolo nero, nocciole tostate e peperone crusco*

**12**

### **Tortello**

*Spigola e 'nduja, bisque di crostacei e polvere di cozze*

**15**

### **Paccheri**

*Castagne caldarroste e boccolaio*

**15**

## SECONDI E CONTORNI

<b>Bistecca di Cavolfiore</b> <i>Salsa alle erbe, riduzione di mirtillo e polvere di barbabietola rossa</i>	<b>18</b>	<b>Halibut</b> <i>Crema di bietola in crosta di pane, su salsa beurre blanc</i>	<b>20</b>
<b>Asado</b> <i>di origine calabrese</i>	<b>20</b>	<b>Filetto di Vitello</b> <i>Cioccolato fondente e Magliocco</i>	<b>25</b>
<b>Maiale Porchettato</b> <i>vellutata di zucca e aglio nero</i>	<b>20</b>	<b>Contorno</b> <i>in base alla stagionalità</i>	<b>5</b>

## DESSERT

**Dolci** **5**  
*del giorno*

**Coperto** **2**

# BIBITE ANALCOLICHE

## Cola

3

*Baladin (con noci di cola presidio Slow Food della Sierra Leone)*

## Aranciata

3

*Lurisia (con estratto delle "Arance del Gargano IGP")*

# BIRRE ARTIGIANALI

## Baladin

6

# ACQUA

## Acqua

2

*naturale o gassata*

# CAFFÈ E AMARI

## Passito, Moscato e Amari Speciali

5

## Amari

4

## Caffé

1

# ALLERGENI



**Ci piace prenderci cura dei nostri ospiti e delle loro esigenze così, per essere al passo con le frequenti modifiche al menù e di conseguenza con le variazioni degli ingredienti o coadiuvanti tecnologici considerati allergeni presenti nei nostri piatti, abbiamo in sala un responsabile al quale potersi rivolgere per tutte le informazioni del caso.**

## **Cereali**

*contenenti glutine, vale a dire: grano(farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne: a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio; b) maltodestrine a base di grano; c) sciroppi di glucosio a base di orzo; d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola*

## **Soia**

*e prodotti a base di soia, tranne: a) olio e grasso di soia raffinato; b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia*

## **Arachidi**

*e prodotti a base di arachidi*

## **Uova**

*e prodotti a base di uova*

## **Latte**

*e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola; b) lattiolio.*

## **Sedano**

*e prodotti a base di sedano*

## **Semi di sesamo**

*e prodotti a base di semi di sesamo*

## **Lupini**

*e prodotti a base di lupini*

## **Crostacei**

*e prodotti a base di crostacei*

## **Pesce**

*e prodotti a base di pesce, tranne:*  
a) *gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi*  
b) *gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino*

## **Frutta a guscio**

*vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), nocidi acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland*

## **Senape**

*e prodotti a base di senape*

## **Anidride solforosa e solfiti**

*in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO<sub>2</sub> totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti*

## **Molluschi**

*e prodotti a base di molluschi*











